Российская Федерация
Ростовская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
Генеральному директору

АО «Теплокоммунэнерго»
города

РОСТОВА-НА-ДОНУ

ул. Б. Садовая, 47, Ростов-на-Дону, 344002
тел./факс 240-73-12

E-mail: zamgkh@rostov-gorod.ru

А.В. Дранникову

/ / .  g y , -/■/ №

На № от

Уважаемый Алексей Вячеславович!

Администрацией города Ростова-на-Дону рассмотрены письма
АО «Теплокоммунэнерго» от 05.04.2018 № 1256 и № 1258 по вопросу изменения
сроков остановки котельных, расположенных по следующим адресам:
ул. Гагринская, 11 А, ул. Горшкова, 8, ул. Монтажная, 3 А, ул. Петрашевского, 20,
ул. 2-я Володарского, 76, ул. 1-я Баррикадная, 1, пер. Братский, 36/5 для
производства планово-профилактических работ.

В соответствии с пунктом 3 Постановления Правительства РФ от 06.09.2012
№ 889 «О выводе в ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии
и тепловых сетей» Администрация города Ростова-на-Дону уведомляет Вас
о согласовании вывода в ремонт источников тепловой энергии
АО «Теплокоммунэнерго»:

- ул. Гагринская, 11 А в период с 16.04.2018 по 29.04.2018;
- ул. Горшкова, 8 в период с 16.04.2018 по 29.04.2018;
- ул. Монтажная, 3 А в период с 21.05.2018 по 02.06.2018;
- ул. 2-я Володарского, 76 в период с 30.07.2018 по 12.08.2018;
- ул. 1-я Баррикадная, 1 в период с 16.04.2018 по 29.04.2018.
В связи с проведением Чемпионата Мира по футболу FIFA 2018 в период с

15.06.2018 по 15.07.2018 недопустимо проведение планово-профилактических
работ, связанных с ограничением подачи энергоресурсов.

Прошу Вас откорректировать график остановки котельных по следующим
адресам: ул. Петрашевского, 20, пер. Братский, 36/5, с целью обеспечения
потребителей города Ростов-на-Дону качественным и бесперебойным горячим
водоснабжением в период проведения Чемпионата Мира по футболу FIFA 2018.

С уважением,

заместитель главы Администрации
города Ростова-на-Дону

по жилищно-коммунальному хозяйству В.И. Сакеллариус

Анна Степановна Нор-Аревя
(863) 240 80 56 /

mailto:zamgkh@rostov-gorod.ru